

## **Next Growth ApS**

Svanemøllevej 41  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 39162903

## **Årsrapport 01.12.2017 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Mikael Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Next Growth ApS  
Svanemøllevej 41  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39162903  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.12.2017 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Jesper Jon Elling, Formand  
Ole Mikael Jensen, Næstformand

### Direktion

Ole Mikael Jensen, adm. dir.

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i dag uden aktivitet. Selskabet har tidligere dannet ramme om aktiviteten Brink by Brink der blev frasolgt ultimo året.

Årets resultat udgør et underskud på 137 t.kr. Selskabet egenkapital udgør 63 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ledelse planlægger at nedsætte selskabskapitalen til 50 t.kr., hvorved selskabet ikke længere er omfattet af kapitaltabsreglerne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(175.533)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(249)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(175.782)</b>
Skat af årets resultat	2	38.672
<b>Årets resultat</b>		<b>(137.110)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(137.110)
		<b>(137.110)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		8.957
Tilgodehavende selskabsskat		<u>38.672</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>47.629</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>31.101</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>78.730</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>78.730</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(137.110)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>62.890</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.093
Anden gæld		<u>2.747</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.840</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>78.730</u></b>
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	(137.110)	(137.110)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(137.110)</b>	<b>62.890</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	249
	<b>249</b>
	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Refusion i sambeskatning	(38.672)
	<b>(38.672)</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med X10 Capital & Consulting ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
